

Soupis provedených prací

Stavba:

SŠTO Havířov, aktualizace 2019

Objekt:

36K2016_10 - objekt SO-10

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Petr Kubala

Zpracovatel:

Petr Kubala

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.09.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

623 11 832

DIČ:

CZ6403301047

IČ:

623 11 832

DIČ:

CZ6403301047

Cena bez DPH

509 057,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	509 057,28	21,00%	
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

509 057,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠTO Havířov, aktualizace 2019

Objekt:

36K2016_10 - objekt SO-10

Místo:

Datum:

02.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Petr Kubala

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

509 057,28

HSV - Práce a dodávky HSV

17 819,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 555,00

997 - Přesun sutě

1 264,05

PSV - Práce a dodávky PSV

467 912,53

741 - Elektroinstalace - silnoproud

467 912,53

M - Práce a dodávky M

7 360,70

21-M - Elektromontáže

7 360,70

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

14 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 665,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 665,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠTO Havířov, aktualizace 2019

Objekt:

36K2016_10 - objekt SO-10

Místo:

Datum: 02.09.2019

Zadavatel:

Projektant: Petr Kubala

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								509 057,28
D HSV Práce a dodávky HSV								17 819,05
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								16 555,00
1	K	953991111	Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z cihel nebo měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 6 až 8 mm	kus	1 104,000	14,80	16 339,20	CS ÚRS 2019 01
2	M	59042125	sádra šedá	kg	0,000	5,20	0,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	13,000	16,60	215,80	CS ÚRS 2019 01
4	K	973031616	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	0,000	39,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	0,000	53,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	460710031	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	0,000	32,40	0,00	CS ÚRS 2019 01
D 997 Přesun sutě								1 264,05
7	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,636	370,00	235,32	CS ÚRS 2019 01
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,636	206,00	131,02	CS ÚRS 2019 01
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,636	89,50	56,92	CS ÚRS 2019 01
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,636	1 322,00	840,79	CS ÚRS 2019 01
D PSV Práce a dodávky PSV								467 912,53
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								467 912,53
11	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	160,000	56,20	8 992,00	CS ÚRS 2019 01
12	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá bílá 20 x 20	m	160,000	12,80	2 048,00	CS ÚRS 2019 01
13	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	0,000	28,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
14	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	kus	0,000	5,30	0,00	CS ÚRS 2019 01
15	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	kus	0,000	123,50	0,00	CS ÚRS 2019 01
16	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm	kus	0,000	10,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
17	M	10.075.859	Svorka WAGO 273-403 3x1,5-4mm	KS	5,000	7,90	39,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	10.079.378	Svorka WAGO 273-253 3x1-2,5mm	KS	15,000	3,80	57,00	
19	M	10.079.380	Svorka WAGO 273-252 2x1-2,5mm	KS	10,000	3,30	33,00	
20	K	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 mm2	kus	22,000	202,00	4 444,00	CS ÚRS 2019 01
21	M	8500450420	Krabicová rozvodka, 6455-11 P/S ACIDUR	kus	22,000	61,80	1 359,60	
22	K	741120201	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2	m	140,000	15,00	2 100,00	CS ÚRS 2019 01
23	M	34140825	vodič silový s Cu jádrem 4mm2 zel/žl	m	20,000	8,10	162,00	CS ÚRS 2019 01
24	M	34142158	vodič silový s Cu jádrem 10mm2 zel/žl	m	80,000	19,80	1 584,00	CS ÚRS 2019 01
25	M	341421591	vodič silový s Cu jádrem 16mm2 zel/žl	m	40,000	29,90	1 196,00	
26	K	741120401	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	260,000	54,00	14 040,00	CS ÚRS 2019 01
27	M	34140841	vodič izolovaný s Cu jádrem 2,50mm2	m	250,000	6,20	1 550,00	CS ÚRS 2019 01
28	M	34140844	vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2	m	10,000	13,90	139,00	CS ÚRS 2019 01
29	K	741120403	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných (CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2	m	26,000	59,00	1 534,00	CS ÚRS 2019 01
30	M	34142159	vodič silový s Cu jádrem 16mm2	m	26,000	29,90	777,40	CS ÚRS 2019 01
31	K	741120405	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných (CY), průřezu žíly 25 až 35 mm2	m	4,000	67,00	268,00	CS ÚRS 2019 01
32	M	34140850	vodič izolovaný s Cu jádrem 25mm2	m	4,000	56,20	224,80	CS ÚRS 2019 01
33	K	741122201	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	110,000	16,60	1 826,00	CS ÚRS 2019 01
34	M	10.679.556	kabel požárněodolný O 2x1,5 FE180/P60-R B2s1d0	M	110,000	25,00	2 750,00	
35	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	880,000	16,60	14 608,00	CS ÚRS 2019 01
36	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	360,000	12,70	4 572,00	CS ÚRS 2019 01
37	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	520,000	20,20	10 504,00	CS ÚRS 2019 01
38	K	741122223	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	110,000	24,50	2 695,00	CS ÚRS 2019 01
39	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	110,000	192,00	21 120,00	CS ÚRS 2019 01
40	K	741122231	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	640,000	16,60	10 624,00	CS ÚRS 2019 01
41	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2	m	160,000	21,80	3 488,00	CS ÚRS 2019 01
42	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2	m	480,000	34,70	16 656,00	CS ÚRS 2019 01
43	K	741122232	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	40,000	18,90	756,00	CS ÚRS 2019 01
44	M	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2	m	40,000	79,00	3 160,00	CS ÚRS 2019 01
45	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	164,000	17,30	2 837,20	CS ÚRS 2019 01
46	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	7,000	23,00	161,00	CS ÚRS 2019 01
47	K	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2	kus	20,000	43,00	860,00	CS ÚRS 2019 01
48	K	741130007	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 25 mm2	kus	4,000	60,50	242,00	CS ÚRS 2019 01
49	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	4,000	334,00	1 336,00	CS ÚRS 2019 01
50	M	357182011	Skříň rozvaděče R1-D dle Specifikace na výkrese	kus	1,000	13 260,00	13 260,00	
51	M	357182021	Skříň rozvaděče R2-D dle Specifikace na výkrese	kus	1,000	7 870,00	7 870,00	
52	M	357182031	Skříň rozvaděče R3-D dle Specifikace na výkrese	kus	1,000	7 870,00	7 870,00	
53	M	357182041	Skříň rozvaděče R4-D dle Specifikace na výkrese	kus	1,000	7 870,00	7 870,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	M	357182051	Skříň rozvaděče R5-D dle Specifikace na výkrese	kus	0,000	979,00	0,00	
55	M	357182061	Skříň rozvaděče R6-D dle Specifikace na výkrese	kus	0,000	7 870,00	0,00	
56	M	1133060	DRZAK lišty Cu6,5x9 (N) na DIN	kus	6,000	7,50	45,00	
57	M	1133061	DRZAK lišty Cu10x10 na DIN	kus	2,000	31,00	62,00	
58	M	1133062	SVORKOVNICE - LIŠTA Cu10X10X1000, 100A	kus	1,000	487,00	487,00	
59	M	1233140	SVORKOVNICE -lista Cu6,5X9X1000; 63A	kus	1,000	204,50	204,50	
60	M	8500187472	Mústek modrý N15	kus	1,000	29,90	29,90	
61	M	8500187474	Mústek zelený PE15	kus	1,000	29,90	29,90	
62	M	8500187476	Mústek modrý N7	kus	16,000	14,80	236,80	
63	K	741211813	Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2	kus	4,000	172,00	688,00	CS ÚRS 2019 01
64	K	741213811	Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu do 4 mm2	kus	1 634,000	10,50	17 157,00	CS ÚRS 2019 01
65	K	741231002	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm2	kus	143,000	18,20	2 602,60	CS ÚRS 2019 01
66	M	34562148	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4 mm2	kus	140,000	10,20	1 428,00	CS ÚRS 2019 01
67	M	34562174	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 6 mm2	kus	3,000	12,90	38,70	CS ÚRS 2019 01
68	M	34562162	přepážka koncová svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 4 mm2	kus	15,000	3,80	57,00	CS ÚRS 2019 01
69	M	34562188	přepážka koncová svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 6 mm2	kus	2,000	4,90	9,80	CS ÚRS 2019 01
70	M	34562167	přepážka středová svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 4 mm2	kus	30,000	4,60	138,00	CS ÚRS 2019 01
71	M	34562265	svěrka koncová řadové svorkovnice lišty 35	kus	14,000	6,90	96,60	CS ÚRS 2019 01
72	K	741231004	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 16 mm2	kus	10,000	28,00	280,00	CS ÚRS 2019 01
73	M	34562230	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 16 mm2	kus	10,000	21,20	212,00	CS ÚRS 2019 01
74	M	34562245	přepážka koncová svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 16 mm2	kus	1,000	5,13	5,13	CS ÚRS 2019 01
75	M	34562250	přepážka středová svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 16 mm2	kus	4,000	6,90	27,60	CS ÚRS 2019 01
76	K	741231012	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných	kus	15,000	134,00	2 010,00	CS ÚRS 2019 01
77	M	10.075.239	Svorkovnice ekvipotencionální (HOP) odbočovací pro vodiče	KS	15,000	176,00	2 640,00	
78	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	4,000	93,90	375,60	CS ÚRS 2019 01
79	M	4510008084	Spínač jednopólový řazení 1, nástěnný, IP44	kus	4,000	62,30	249,20	
80	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	5,000	100,50	502,50	CS ÚRS 2019 01
81	M	10.069.962	Spínač PRAKTIK 3553-05929 B IP44	KS	5,000	86,20	431,00	
82	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	0,000	40,20	0,00	CS ÚRS 2019 01
83	M	8500144420	Přepínač střídavý IP 44 řazení 6, bílý	kus	0,000	139,00	0,00	
84	M	1188799	SPINAC-PRISTROJ , řazení 1	kus	0,000	77,80	0,00	
85	M	10.071.430	Kryt spínače jednoduchý bílá	KS	0,000	29,90	0,00	
86	M	10.071.439	Rámeček pro spínač, jednonásobný	KS	0,000	17,80	0,00	
87	K	741310121	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	0,000	47,50	0,00	CS ÚRS 2019 01
88	M	1188801	SPINAC-PRISTROJ, řazení 5	kus	0,000	102,00	0,00	
89	M	10.071.435	Kryt spínače dělený bílá	KS	0,000	33,90	0,00	
90	M	10.071.439	Rámeček pro spínač, jednonásobný	KS	0,000	17,80	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	741310205	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1So-jednopolových s orientační doutnavkou	kus	0,000	44,60	0,00	CS ÚRS 2019 01
92	M	1188794	OVLADAC-PRISTROJ řazení 1/0,S,SO	kus	0,000	83,40	0,00	
93	M	10.072.623	Kryt spínače jednoduchý, s čířym průzorem bílá	KS	0,000	39,00	0,00	
94	M	10.071.439	Rámeček pro spínač, jednonásobný	KS	0,000	17,80	0,00	
95	M	ABB.391605444	LED orientační 0,5 mA, bílé světlo (červený límec, modrá tečka)	kus	0,000	78,90	0,00	
96	K	741310401	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 16 A	kus	5,000	199,80	999,00	CS ÚRS 2019 01
97	M	10.554.972	Spínač trojpólový, 25 A, IP 65 šedá Svorka N pro připojení středního vodiče je součás tí spínače. Pomocný kontakt se objednává zvlášť. Kabelový vstup: 2x M25 / 2x M25. le pro AC-23A (AC-22A) při 400 V:	KS	5,000	458,00	2 290,00	
98	K	741310402	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 25 A	kus	1,000	217,00	217,00	CS ÚRS 2019 01
99	M	10.554.973	Spínač trojpólový,nástěnný, 40 A, IP 65	KS	1,000	559,00	559,00	
100	K	741310452	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vestavných bez zhotovení otvoru pro hřidel přístroje vačkových nebo válcových se zapojením vodičů 63 A, počet svorek 3 až 6	kus	3,000	251,00	753,00	CS ÚRS 2019 01
101	M	10.073.498	Spínač na DIN, In 63 A, Ue AC 230/400 V, DC 60/220 V, 3pól, šířka 3 moduly	KS	3,000	493,10	1 479,30	
102	M	10.073.797	Spínač na DIN, In 32 A, Ue AC 230/400 V, DC 60/220 V, 3pól, šířka 3 moduly	KS	0,000	458,70	0,00	
103	K	741310462	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vestavných bez zhotovení otvoru pro hřidel přístroje vačkových nebo válcových se zapojením vodičů 100 A, počet svorek 3 až 6	kus	1,000	326,00	326,00	CS ÚRS 2019 01
104	M	10.060.300	Vypínač 3pól, le 160 A, Ue AC 690 V (AC-23A)/ DC 250 V (DC-22A), Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm2	KS	1,000	2 997,00	2 997,00	
105	M	1177534	KRYT SVOREK IP20 PRO 3P	kus	1,000	194,70	194,70	
106	M	1178194	MONTAZNI SADA - ADAPTÉR NA LIŠTU DIN	kus	0,000	172,00	0,00	
107	K	741311002	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů soumrakových	kus	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2019 01
108	M	1206258	SOUMRAKOVY SPINAC, analogový, vč. externího senzoru, napájení 230V	kus	1,000	584,00	584,00	
109	K	741311873	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové do 2 svorek	kus	14,000	20,00	280,00	CS ÚRS 2019 01
110	K	741313044	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	0,000	94,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
111	M	1215381	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou IP 40 16 A, 250VAC	kus	0,000	137,60	0,00	
112	K	741313052	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení nástěnných do 25 A, provedení 3P + N + PE	kus	13,000	155,00	2 015,00	CS ÚRS 2019 01
113	M	10.195.162	Zásuvka 16A 5P/400V nástěnná	KS	13,000	123,90	1 610,70	
114	K	741313072	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE	kus	31,000	129,00	3 999,00	CS ÚRS 2019 01
115	M	10.079.565	Zásuvka dvojnásobná, pro průběžnou montáž bílá 16 A, 250 V AC IP44	KS	31,000	159,30	4 938,30	
116	K	741315823	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE	kus	40,000	17,90	716,00	CS ÚRS 2019 01
117	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	25,000	58,40	1 460,00	CS ÚRS 2019 01
118	M	35822105	jistič 1pólový-charakteristika B, 4A, 10kA	kus	2,000	139,00	278,00	CS ÚRS 2019 01
119	M	35822107	jistič 1pólový-charakteristika B 6A, 10kA	kus	3,000	142,60	427,80	CS ÚRS 2019 01
120	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A, 10kA	kus	20,000	103,00	2 060,00	CS ÚRS 2019 01
121	K	741320161	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	31,000	106,00	3 286,00	CS ÚRS 2019 01
122	M	8500054340	Jistič 3pól char. B 10 A, 10kA	kus	2,000	409,00	818,00	
123	M	11.016.267	Jistič 10 A, charakteristika C, 3pól, lcn 10 kA	KS	8,000	441,00	3 528,00	
124	M	35822401	jistič 3pólový-charakteristika B 16A	kus	20,000	453,00	9 060,00	CS ÚRS 2019 01
125	M	11.016.271	Jistič 25 A, charakteristika C, 3pól, lcn 10 kA	KS	1,000	488,20	488,20	
126	K	741320171	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu	kus	4,000	142,00	568,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	M	11.016.256	Jistič 3pólový-charakteristika B, 40A, 10kA	KS	4,000	644,00	2 576,00	
128	M	8500130300	Spoušť podpětíová, OEZ SP-LT-A230	kus	4,000	611,70	2 446,80	
129	K	741321001	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	20,000	89,50	1 790,00	CS ÚRS 2019 01
130	M	1168365	PROUDOVY CHRANIC 10B-1N-030AC, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC	kus	10,000	1 403,80	14 038,00	
131	M	1249776	PROUDOVY CHRANIC In 25 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 2pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	10,000	989,00	9 890,00	
132	K	741321031	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu	kus	10,000	146,00	1 460,00	CS ÚRS 2019 01
133	M	1249785	PROUDOVY CHRANIC In 25 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	10,000	1 142,10	11 421,00	
134	K	741321041	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A bez krytu	kus	4,000	176,50	706,00	CS ÚRS 2019 01
135	M	1249786	PROUDOVY CHRANIC In 40 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	4,000	1 117,60	4 470,40	
136	K	741322011	Montáž přepětíových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů – typ 1 třípólových, pro impulsní proud do 35 kA	kus	1,000	216,50	216,50	CS ÚRS 2019 01
137	M	1147066	SVODIC PREPETI typ 1 + 2, limp 25 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se signalizací, jiskřiště, varistor	kus	1,000	12 260,00	12 260,00	
138	K	741322072	Montáž přepětíových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 třípólových dvoudílných s vložením modulu	kus	2,000	154,80	309,60	CS ÚRS 2019 01
139	M	1146902	SVODIC PREPETI , typ 2, lmax 40 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se signalizací, varistor	kus	1,000	2 276,20	2 276,20	
140	M	1146747	SVODIC PREPETI 4-POL.typ 2, lmax 40 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, varistor, jiskřiště	kus	1,000	2 512,00	2 512,00	
141	K	741330042	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třípólových do 25 A	kus	8,000	161,00	1 288,00	CS ÚRS 2019 01
142	M	10.040.091	Stykač lth 25 A, Uc AC 230 V, 4x zapínací kontakt	KS	8,000	398,70	3 189,60	
143	K	741330302	Montáž ovladačů tlačítkových vestavných se zapojením vodičů s aretací	kus	5,000	407,00	2 035,00	CS ÚRS 2018 02
144	M	1236139	OVLADAC CENTRAL STOP Z ARETACI	kus	4,000	862,60	3 450,40	
145	M	1187656	NOUZOVE TLACITKO IP55 se skličkem. Samolepící piktogramy: „rozbít sklo“ a „stisknout tlačítko“. Záslepky na šrouby pro dvojitou izolaci, nerezové šrouby a příslušenství pro zaplombování. Sklo. Rozměry 120 x 120 x 50 mm Barva RAL 3000	kus	1,000	597,30	597,30	
146	K	741330522	Montáž signálních přístrojů se zapojením vodičů světelných s průčelní deskou a žárovkou bez transformátoru	kus	0,000	93,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
147	M	10.697.147	Modul světelného návěstí, Ue AC/DC 24 V, AC 230 V, pro doplnění signálkou	KS	0,000	115,00	0,00	
148	M	1188718	SIGNALKA DO MODULU SVĚTELNÉHO NÁVĚSTÍ, Ue AC 230 V, barva žlutá	kus	0,000	79,60	0,00	
149	K	741330631	Montáž relé pomocných se zapojením vodičů vestavných v krytu s kontakty 2P, 3Z	kus	1,000	106,00	106,00	CS ÚRS 2019 01
150	M	10.039.947	Relé impulzní, In 16 A, Uc AC 230 V, 1 x přepínací kontakt	KS	1,000	522,00	522,00	
151	K	741370032	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem	kus	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
152	M	10.021.446	Svíť.žárovkové, 100W, IP 44, (G)	KS	0,000	127,70	0,00	
153	M	34711200	žárovka čirá E27/60W	kus	0,000	6,70	0,00	CS ÚRS 2019 01
154	K	741370034	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové	kus	20,000	177,40	3 548,00	CS ÚRS 2019 01
155	M	10.733.908	Sví.nouz. 11W/2G7 1h 230V	KS	20,000	542,00	10 840,00	
156	M	1240682	KOPAKTNI ZARIVKA 11W/865 2G7	kus	20,000	37,30	746,00	
157	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	0,000	260,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
158	M	10.039.121	Sví.zář. 1x58 W hliník, nízké s elektr. předř. (E)	KS	0,000	659,00	0,00	
159	M	1141463	ZARIVKA T8 58W/840 G13	kus	0,000	54,30	0,00	
160	K	741371004	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	0,000	280,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
161	M	10.022.330	Sví.zář. 2x36W , hliník,nízké, elektron.předřad. (D)	KS	0,000	528,50	0,00	
162	M	1190952	ZARIVKA T8 36W/840 G13	kus	0,000	35,80	0,00	
163	K	741371104	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	88,000	302,00	26 576,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	M	8500525150	Svítilidlo zářivkové 2× 36 W, AC, EP, rozměry: 145 × 100 × 1 272 mm, hmotnost: 2,3 kg, materiál: PC (polykarbonát), AC (čirý akrylát), krytí: IP66, jmenovité napětí: 230 V, třída ochrany: II, patice: G13, odolnost proti mechanickým rázům: IK 06 (A)	kus	88,000	499,00	43 912,00	
165	M	1190952	ZARIVKA T8 36W/840 G13	kus	176,000	35,80	6 300,80	
166	K	741371843	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) v bytových nebo společenských místnostech se standardní patič (E27, T5, GU10) přisazených, ploše přes 0,09 do 0,36 m2	kus	64,000	52,00	3 328,00	CS ÚRS 2019 01
167	K	741910301	Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků typových se stojinou, výložníky a odbočkami pozinkovaných nástěnných nebo závěsných jednostranných	m	140,000	95,00	13 300,00	CS ÚRS 2019 01
168	M	1226942	DRAT.KAB.ZLAB 60X100 BZNCR /3M/	kus	140,000	75,20	10 528,00	
169	M	10.530.225	Spojka DZS/B ZNCR	KS	90,000	14,60	1 314,00	
170	M	10.530.233	Podpěra DZDS 100/B	KS	120,000	69,40	8 328,00	
171	M	1234150	Průvlaková kotva 8x77 s certifikátem pro použití v systémech se zachováním funkčnosti při požáru, použitelná pro kabelové lávky, kabelové žlaby a další systémy certifikované pro systémy se zachováním funkčnosti při požáru	kus	260,000	12,90	3 354,00	
172	K	741920033	Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení přepážek ucpávek ve stropním průchodu	m2	0,000	5 450,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
173	M	59081280	deska 1000*600mm požární ochranná z minerální vlny tl 50mm	kus	0,000	179,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
174	M	59081130.PMT	Protipožární stěrka, 12.5 kg	kg	0,000	306,00	0,00	
175	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,396	3 100,00	1 227,60	CS ÚRS 2019 01
176	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	0,666	8 000,00	5 328,00	CS ÚRS 2019 01

D M Práce a dodávky M 7 360,70

D 21-M Elektromontáže 7 360,70

177	K	210112705	Montáž odpínačů bez zapojení vodičů nn do 500 V třífázových s pojistkami ruční pohon do 160 A	kus	9,000	130,00	1 170,00	CS ÚRS 2019 01
178	M	1157734	ODPINAC VALCOVYCH POJISTEK , le 32 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 10x38, 3pól. provedení, bez signalizace	kus	4,000	194,00	776,00	
179	M	1181962	POJISTKA VÁLCOVÁ, 25A GG	kus	10,000	15,20	152,00	
180	M	1157731	ODPINAC VALCOVYCH POJISTEK, le 63 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 14x51, 3pól. ovládání, bez signalizace	kus	5,000	435,00	2 175,00	
181	M	1240154	POJISTKA 14X51 50A GG	kus	13,000	19,80	257,40	
182	M	1004825	KONCOVA KRYTKA pro třífázové lišty, průřez 16 mm2	kus	7,000	8,90	62,30	
183	M	10.560.328	Lišta propojovací, 3pól. provedení (L1-N-L2-N-L3-N), průřez 16 mm2, rozteč 17,8 mm, počet vývodů 27 x 2, kolíky	KS	2,000	1 384,00	2 768,00	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 300,00

184	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	26,000	250,00	6 500,00	CS ÚRS 2019 01
185	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	26,000	300,00	7 800,00	CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 665,00

D VRN9 Ostatní náklady 1 665,00

186	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	...	0,666	2 500,00	1 665,00	CS ÚRS 2019 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------